PAGE

 ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.10.2014
	№
	54
	г. Заринск

	О состоянии правопорядка и раскрываемости преступлений на территории города Заринска за 1-ое полугодие 2014 года

В соответствии со  статьей 30 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края,   Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Информацию Е.Г. Елькина, начальника МО МВД России «Заринский» «О состоянии правопорядка и раскрываемости преступлений на территории города Заринска за 1-ое полугодие 2014 года» принять к сведению.

2.Утвердить состав комиссии по подготовке проекта законодательной инициативы  по внесению изменений в закон Алтайского края от 06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края»:

	Богданова Ирина Юрьевна
	-заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом;

	Елькин Евгений Геннадьевич
	-начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Заринский» (по согласованию);

	Панкратьев Константин Николаевич
	-депутат Заринского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу  № 7, генеральный директор ООО «Крепость»;

	Понкратьев Николай Александрович
	-начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г.Заринске (по согласованию);

	Уманец Александр Алексеевич
	-депутат Заринского городского Собрания депутатов  в составе муниципального списка избирательного объединения «Заринское городское местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», директор по персоналу и социальным вопросам ОАО «Алтай-Кокс».

  3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Заринского городского Собрания депутатов  по  бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).
Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин